檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立二林高級工商職業學校　函

地址：52653彰化縣二林鎮豐田里斗苑路4段

500號

承辦人：林美齡

電話：04-8962132#313

電子信箱：alin0028@mail.elvs.chc.edu.t

w

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：二工商教字第1070002733號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0002733A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校「107學年度體育班特色招生甄選入學招生簡章

」，請轉知貴校學生，並協助學生集體報名作業，請查照

。

說明：

一、本校107學年度體育班特色招生甄選入學招收專項名額：

拳10名、舉重10名、田徑8名、排球7名(限女生)，合計3

5名。

二、本特色招生甄選入學，不採計國民中學教育會考成績。

三、報名日期：107年04月30日(星期一)至05月02日(星期三)

，測驗日期：107年05月05日(星期六)，放榜日期：107年0

5月07日(星期一)。

四、招生簡章及報名表件如附件，另可至本校首頁/招生資訊/

下載使用(網址：http://www.elvs.chc.edu.tw/)。

正本：彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中

學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立成功高級中學、

彰化縣立和美高級中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化

縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立

彰安國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立員林 1

1070001652

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/04/17

■■■■■■■有附件

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立竹塘國民

中學、彰化縣立大城國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立芳苑國民中學

、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰

化縣立福興國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣

立大村國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立二

水國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立溪州國

民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立和群國民中

學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立彰興國民中學、

彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立信義國民中小學

副本：本校教務處 2018-04-16
15:17:59